Администрация городского округа Сухой Лог
Управление образования Администрации городского округа Сухой Лог

(Управление образования)

ПРИКАЗ

« Ю  » м ш а у у Слс 2017 г. №
г. Сухой Лог

о создании Наблюдательного совета в муниципальном автономном
дошкольном образовательном учреждении «Детский сад

комбинированного вида № 38» в новом составе

В соответствии с Федеральным законом «Об автономных учреждениях»
от 03.11.2006 N 174-ФЗ (ред. от 03.07.2016), решением Думы городского округа
от 29.05.2014 года № 246-РД «Об утверждении Положения об Управлении
образования Администрации городского округа Сухой Лог в новой редакции»,
руководствуясь Письмом Минобрнауки России от 22.10.2015 № 08-1729 «О
направлении методических рекомендаций» (вместе с «Методическими
рекомендациями по развитию государственно-общественного управления
образованием в субъектах Российской Федерации для специалистов органов
исполнительной власти субъектов Российской Федерации, осуществляющих
государственное управление в сфере образования, и органов местного
самоуправления, осуществляющих управление в сфере образования»), на
основании ходатайства заведующего муниципальным автономным
дошкольным образовательным учреждением «Детский сад комбинированного
вида№ 38»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать утратившим силу приказ начальника Управления

образования от 27.12.2011 года № 577 «О создании Наблюдательного совета в
муниципальном автономном дошкольном образовательном учреждении
«Детский сад комбинированного вида № 38» в связи с истечением срока
полномочий.

2. Создать новый состав Наблюдательного совета в муниципальном
автономном дошкольном образовательном учреждении «Детский сад
комбинированного вида № 38» в соответствии с приложением.

3. Установить, что настоящий приказ вступает в силу с момента его
подписания.

4. Назначить первое заседание нового состава Наблюдательного совета в
муниципальном автономном дошкольном образовательном учреждении
«Детский сад комбинированного вида № 38» на 11 апреля 2017 года.

5. Заведующему муниципальным автономным дошкольным
образовательным учреждением «Детский сад комбинированного вида № 38»
Николаевой Ю.А.:

П О Р ,  и  Я

1) сформировать комплекс информационных, организационно
содержательных условий, обеспечивающих деятельность нового состава
Наблюдательного совета в муниципальном автономном дошкольном
образовательном учреждении «Детский сад комбинированного вида № 38»;

2) организовать работу нового состава Наблюдательного совета в
муниципальном автономном дошкольном образовательном учреждении
«Детский сад комбинированного вида № 38» в соответствии с Конституцией
Российской Федерации, с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЭ (ред.
от 14.12.2015) «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным
законом от 03.11.2006 № 174-ФЗ (ред. от 23.11.2015) «Об автономных
учреждениях», Уставом муниципального автономного дошкольного
образовательного учреждения «Детский сад комбинированного вида № 38»;

3) ознакомить с настоящим приказом членов Наблюдательного совета в
муниципальном автономном дошкольном образовательном учреждении
«Детский сад комбинированного вида № 38».

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

.__
Начальник Управления образования , х ^  Ю.С. Берсенева

Список рассылки: Николаевой Ю.С., Нохриной Н.А., поименованным в настоящем приказе лицам

Н.А. Нохрина,
8 (34373) 4-35-05

Ознакомлены:

КОПИЯ

Приложение
к приказу начальника Управления образования
от « ЬО » ашл 2017 г. № Ш э

Состав
Наблюдательного совета в муниципальном автономном дошкольном

образовательном учреждении «Детский сад комбинированного вида № 38»
(далее -  МАДОУ № 38)

1. Валов
Роман
Юрьевич

представитель общественности городского округа
Сухой Лог, Врип Главы городского округа (решение
общего собрания трудового коллектива МАДОУ № 38
от 07.03.2017 № 3)

2. Волкова
Юлия
Витальевна

представитель общественности городского округа
Сухой Лог, директор Сухоложского филиала
Автономной некоммерческой профессиональной
образовательной организации «Уральский
промышленно-экономический техникум» (решение
общего собрания трудового коллектива МАДОУ № 38
от 07.03.2017 № 3)

7. Игонин Виктор
Николаевич

председатель Комитета по управлению
муниципальным имуществом Администрации
городского округа Сухой Лог (по согласованию)

4. Олонцева
Юлия
Олеговна

представитель Учредителя в лице Управления
образования Администрации городского округа Сухой
Лог, главный бухгалтер Управления образования
Администрации городского округа Сухой Лог (по
согласованию)

5. Поддубная
Надежда
Ивановна

представитель работников МАДОУ № 38, специалист
по охране труда в МАДОУ № 38 (решение общего
собрания трудового коллектива МАДОУ № 38 от
07.03.2017 № 3)

6. Прокина
Наталья
Владимировна

представитель работников МАДОУ № 38, воспитатель
МАДОУ № 38 (решение общего собрания трудового
коллектива МАДОУ № 38 от 07.03.2017 № 3)

7. Широкова
Елена
Владимировна

представитель общественности городского округа
Сухой Лог, старший инспектор группы организации
охраны объектов, подлежащих обязательной охране,
ОВО по городу Сухой Лог - филиал ФГКУ «УВО ВНГ
Российской Федерации по Свердловской области»
(решение общего собрания трудового коллектива
МАДОУ № 38 от 07.03.2017 № 3)

копи я

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-08-08T14:05:30+0500